bus dividenda, &c per confequens a fidelicatequam

vobis prxftuiCjfubcrahere eccleiiam Narbonenfem :

nos omnes & imgui^qui pacimur in paffionei& anxia-

mur iti doloribus, & dammficamur in damnis di6fcsc

ecclefice matris noftra; , ad vos iicut ad nortrum pium

dc juftum principem recnrrences , iblemnes nuncios

noftros venerabilemin Chrifto pacrem . Dei gratia

epilcopum Bicerrenfem , & reiigiofos viros B. abba-

Cem fan&i Papuli,& I.canonicum ac veftiarium Ma-
galonenfem> ad veftra; celikudmis prarfenciam miui-

mus pro praraiffis : fuppli^ker implorantes , ut eif-

dem, vclilli ex ipiisqui praifens fuerit coramvobis,

audieudam benignam fidemque indubicatam pra:be-

redignemini, eoidem , fi placet , immo verius nos in

perfonis eorum ad.exauditionis gratiam adn^ttentes.

Moveanc vos,R.ex clementiiiime, ad praemiila,fide-

litas s
quamdiiVamaternoftra, &omnes eccleiiie pro-

vinciasNarbonenfts/emperad domum regiam habue-

runt:labores 6c fumptus,qaos fuftinueruntproea; &
fru&us uberes, quiex didtis laboribus percipiuntur

quotidiesac percipientur in a?vum Domino conceden-

te. Vt,qualiteraljqui regionum noftrarum ad di&am
domum regiam,&ad tocms ecclefias provincia; Nar-
bonenfis, fehabuerint temporibus retroadtis, tacea-

mus ad pratfens : cam hzc credamus regiam magni-

iicentiam non lacere.

Adaugeat}
utoramusquotidie

s
dominiis Iefus Chri-

ftus vobis , conforti vcftrx , & Hberis , falucem & vi- (2
tam : & profperum faciat ftacum regni. Datum Bi-

terris in di£to concilio, iv. Kal. Novembris, anno

Dommi MCCXCIX.

i** CONCILIVM MELEDVNENSE,
Pro reformanda ecclefiaftica difciplina celebratum

aScephano Senonenll archiepifcopo & fuffraga-

neis, xn. Kal. Febr.anno Dom. MCCC. cele-

bracum.

Nunc primum ptodit: ex apographoR. P.Iac.Sirm. 5 -I.

1N nomine Domini,amen. Nos Stephanus mifera-

doue Divina Senonenlis archiepifcopus, una cum
fuffraganeis noilra: Senoneniis provincis,in provia-

ciali concilioapud Meledunum celebraco, anno Do-
mini C C C. die Iovis ance feftum B. Vin-
centii,contimiata dedie indiem adieLiinaspraceden-
ti

,
congregatis, una cum aliis perlonis ecclefiafticis

diitx proviiiciE,ad ordinandum, ftacuendum,& re-

formandum ea qus fuerinc ordinanda & reformanda:
eodem approbantc concilio ordinamus & prscipi-

nius,quod quaxlam conftituciones domini Bonifacii

VIII. papaj.ni prsfenci concilio , acnoflris & fuffra-

ganeorum noftrornm fynodis publicentur, & cuili-

bet preibycero parochiali copia !iberetur,& quili-

bet eorum habere & commendare debite memorix ^
de caitero teneacur.